Classement général (ordre des rangs)

European Cadet Circuit

rg nom prénom club nation
1 ZUPKO Klaudia TOEREKVES HUN
2 CALUGAREANU Malina CSA STEAUA BUCURESTI ROU
3 CONSTANTIN Alina CS OLIMPIA BUCURESTI ROU
3  SHYPILOVA Olena LVIV UKR
5 CELLEROVA Michala SLAVIA STU BRATISLAV SVK
6 KRYTSYNA Aliaksandra SCAF RB BLR
7 MESTERI-SCHMEL Viktoria UTE BUDAPEST HUN
8 BALOGH Orsolya MTK BUDAPEST HUN
9 RAPYNETS Krystyna UZHGOROD UKR
10 CENKER Freya FU MOEDLING AUT
11 DAMASCHIN Corina PETROLUL PLOIESTI ROU
12 BRANKOVIC Ljubica MK CRVENA ZVEZDA SRB
13 REMESOVA Klara SERM OSTRAVA CZE
14 STAN Isabelle CSS TRIUMF ROU
15 BITTEROVA Kitti KS SAMORIN SVK
16 ZANEUSKAYA Hanna BLR
17 OLARU Karina CSA STEAUA BUCURESTI ROU
18 DERDEI Ludmila BLR
19 DYNKO Anastasiya KIEW UKR
20 GURINA Sofia UKR
21 HERBERGER Aniko KS SAMORIN SVK
22 SZIKELOVA Stephanie KS SAMORIN SVK
23 SHAPOVALOVA Yulianna KIEW UKR
24 TOTH Barbara MTK BUDAPEST HUN
25 ORAVECZ Barbara TOEREKVES HUN
26 HANINA Noa HAPOEL ACCO ISR
27 NENCU Alexandra CSA STEAUA BUCURESTI ROU
28 SAMBURSKA Anna NIKOLAEV UKR
29 KOVACEVIC Marija MK CRVENA ZVEZDA SRB
30 KORENY Ajna VASAS HUN
31 BOLDOR Maria CSA STEAUA BUCURESTI ROU
32 VARGA Annett CS SATU MARE ROU
33 BILICA Alexandra PETROLUL PLOIESTI ROU
33 KARDASH Valentyna KIEW UKR
35 ALFATOV Avigail HAPOEL ACCO ISR
36 BALANOV Iana CS OLIMPIA BUCURESTI ROU
37 KULIAYEVA Lizaveta SC TUFB BLR
38 VIRGA Laura CSA STEAUA BUCURESTI ROU
39 MAGYAR Petra CS SATU MARE ROU
40 GUGOY Kateryna DONETSK UKR
41 SOLACHER Anna-Clara ST LANDESFECHTCLUB AUT
42 CRACIUN Georgiana CSA STEAUA BUCURESTI ROU
43  MORGAN Kibriyaa USA
44 KOVALCHUK Viktoria UKR
45 YAKOVENKO Anastasiya KIEW UKR
46 ZAMBRANO Jessenia USA
47 BUKACKOVA Zuzana SOKOL BYSTRICE NAD P CZE
48 TURCAN Anastasia SCOALA DE SCRIMA MDA
49 RAPYNETS Alina UZHGOROD UKR
50 BOYKO Natalka KIEW UKR
51 BUIER Regina CS SATU MARE ROU
52 ENACHE Alina CSA STEAUA BUCURESTI ROU

date nais

13/11/1995
15/9/1996
23/7/1996
21/6/1994
23/1/1994

2/7/1994
1/9/1996

17/10/1996
25/7/1995
26/7/1994

5/1/1996
6/2/1996
18/3/1994
12/1/1994
28/5/1997
12/9/1994
15/12/1995
9/9/1994
24/2/1996

21/12/1994
12/5/1995
13/1/1997

21/12/1994
19/4/1995

2/4/1995
1/9/1996
6/9/1995
9/4/1994
20/3/1995
29/5/1996
3/8/1996

24/11/1996
21/3/1995
10/1/1995
28/2/1996
20/1/1996

21/3/1996
24/3/1997
31/10/1994
7/11/1994
17/4/1994
24/3/1994
2/4/1998
12/3/1995
21/9/1996
22/3/1997

7/9/1995
29/9/1994
25/7/1995

18/12/1994
20/11/1995
20/11/1996
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Classement général (ordre des rangs)

rg
53
53
55
56
57
58

nom prénom

DAMASCHIN Laura
ROSENOW Sonja
DAVARI Iasmina
GERASYMCHUK Lina
LOCHLI Evelyn
ERDEI Reka

European Cadet Circuit

club

PETROLUL PLOIESTI
FU MOEDLING
CS OLIMPIA BUCURESTI

CS SATU MARE
CS SATU MARE

nation

ROU
AUT
ROU
UKR
ROU
ROU

date nais

30/1/1994
14/8/1994
19/8/1995
28/10/1994
26/5/1996
9/12/1996
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 1

Arbitre : IZSAKI Arnold ROU
BUKACKOVA Zuzana CZE
MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN
CONSTANTIN Alina ROU
VIRGA Laura ROU
BOYKO Natalka UKR
CELLEROVA Michala SVK

Poule No 2

Arbitre : DMYTRENKO Ganna UKR
BILICA Alexandra ROU
SHYPILOVA Olena UKR
KRYTSYNA Aliaksandra BLR
LOCHLI Evelyn ROU
ORAVECZ Barbara HUN
CRACIUN Georgiana ROU

Poule No 3

Arbitre : DELI Dora HUN
GUGOY Kateryna UKR
BITTEROVA Kitti SVK
KOVACEVIC Marija SRB
VARGA Annett ROU
DAVARI Iasmina ROU
STAN Isabelle ROU

Poule No 4

Arbitre : RAPYNETS Oksana UKR
SAMBURSKA Anna UKR
HANINA Noa ISR
MORGAN Kibriyaa USA
SOLACHER Anna-Clara AUT
ERDEI Reka ROU
BALOGH Orsolya HUN
CALUGAREANU Malina ROU

Poule No 5

Arbitre : GHEORGHE Florin Sebastian ROU
KORENY Ajna HUN
ENACHE Alina ROU
RAPYNETS Krystyna UKR
ZAMBRANO Jessenia USA
KOVALCHUK Viktoria UKR
CENKER Freya AUT
DAMASCHIN Corina ROU

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données

European Cadet Circuit
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ind TD rg
-5 17 5
10 23 2
-4 16 3
-4 16 3
-11 12 6
14 25 1
ind. TD rg
-5 15 5
7 18 2

2 20 3
-18 7 6
14 24 1
0 15 4
ind TD rg
-6 15 5

5 21 3

7 20 2

2 18 4
-17 7 6
9 23 1
ind TD rg
3 22 4

-1 23 5

7 23 2

-7 20 6
-20 10 7
13 28 1
5 25 3
ind TD rg
0 23 3
-12 17 7
13 27 1
-5 20 6
-3 18 4

7 23 2

0 23 5
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 6
Arbitre : FILE Atilla
BRANKOVIC Ljubica
DAMASCHIN Laura
GURINA Sofia
ROSENOW Sonja
BALANOYV Iana
YAKOVENKO Anastasiya
DERDEI Ludmila

Poule No 7

Arbitre : PREDESCU--M.  Mihai

REMESOVA Klara
MAGYAR Petra
ZANEUSKAYA Hanna
NENCU Alexandra
HERBERGER Aniko
GERASYMCHUK Lina
SHAPOVALOVA Yulianna

Poule No 8
Arbitre : SUTA Dan

OLARU Karina
TURCAN Anastasia
RAPYNETS Alina
ZUPKO Klaudia
KULIAYEVA Lizaveta
KARDASH Valentyna

Poule No 9
Arbitre : LENGYEL Eva

TOTH Barbara
BOLDOR Maria
DYNKO Anastasiya
BUIER Regina
SZIKELOVA Stephanie
ALFATOV Avigail

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données

ROU

ROU

ROU

SRB

ROU
UKR
AUT
ROU
UKR
BLR

ROU

CZE

ROU
BLR

ROU
SVK
UKR
UKR

ROU
MDA
UKR
HUN
BLR
UKR

HUN
ROU
UKR
ROU
SVK
ISR

European Cadet Circuit
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs)

rang

O 00 31 N D B~ W

DB R R DR R DR R R R DR L L L LWL LW LW WINNNNINININNINNNNDDN = —m m s e e e e e
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nom prénom

DERDEI Ludmila
ZUPKO Klaudia
CELLEROVA Michala
REMESOVA Klara
BRANKOVIC Ljubica
BALOGH Orsolya
RAPYNETS Krystyna
MORGAN Kibriyaa
ORAVECZ Barbara
MESTERI-SCHMEL Viktoria
STAN Isabelle
SHYPILOVA Olena
OLARU Karina
BOLDOR Maria
CENKER Freya
ZANEUSKAYA Hanna
SHAPOVALOVA Yulianna
BALANOY Iana
KORENY Ajna
SZIKELOVA Stephanie
KOVACEVIC Marija
BITTEROVA Kitti
DYNKO Anastasiya
KRYTSYNA Aliaksandra
VARGA Annett
CALUGAREANU Malina
SAMBURSKA Anna
HERBERGER Aniko
HANINA Noa
MAGYAR Petra
KOVALCHUK Viktoria
ALFATOV Avigail
CRACIUN Georgiana
CONSTANTIN Alina
VIRGA Laura
KULIAYEVA Lizaveta
BILICA Alexandra
KARDASH Valentyna
GUGOY Kateryna
TOTH Barbara
DAMASCHIN Corina
ZAMBRANO Jessenia
YAKOVENKO Anastasiya
SOLACHER Anna-Clara
GURINA Sofia

NENCU Alexandra
BUKACKOVA Zuzana
TURCAN Anastasia
RAPYNETS Alina
BOYKO Natalka
BUIER Regina

European Cadet Circuit

nation

BLR
HUN
SVK
CZE
SRB
HUN
UKR
USA
HUN
HUN
ROU
UKR
ROU
ROU
AUT
BLR
UKR
ROU
HUN
SVK
SRB
SVK
UKR
BLR
ROU
ROU
UKR
SVK
ISR
ROU
UKR
ISR
ROU
ROU
ROU
BLR
ROU
UKR
UKR
HUN
ROU
USA
UKR
AUT
UKR
ROU
CZE
MDA
UKR
UKR
ROU

VM

1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200

ind.
20
15
14
14
14
13
13
7
14

—
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TD

30
25
25
29
26
28
27
23
24
23
23
18
19
21
23
27
25
25
23
21
20
21
23
20
18
25
22
24
23
23
18
21
15
16
16
15
15
15
15
15
23
20
20
20
16
17
17
16
14
12
10

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données

gpe
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qualifi
qualifi
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qualifi
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qualifi
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qualifi
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qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
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qualifi
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élimin
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Classement, tour No 1 (ordre des rangs)

rang

52
53
53
55
56
57
58

nom prénom

ENACHE Alina
DAMASCHIN Laura
ROSENOW Sonja
DAVARI Iasmina
GERASYMCHUK Lina
LOCHLI Evelyn
ERDEI Reka

European Cadet Circuit

nation

ROU
ROU
AUT
ROU
UKR
ROU
ROU

VM

0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000

ind.
-12
-13
-13
-17
-18
-18

TD
17

15
15
11

10

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données

gpe

€élimin
élimin
élimin
€élimin
élimin
élimin
élimin
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European Cadet Circuit Document engarde-escrime.com
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Résultats des poules, tour No 2 page 1/2
Poule No 1
Arbitre : DELI Dora HUN
V/IM ind TD rg
DERDEI Ludmila BLR 4 |V |V X |4 |V 3/5 5 23 3
HANINA Noa ISR \ 2 |V X |V |V 4/5 7 22 1
HERBERGER Aniko SVK 4 |V V | X 14 |3 2/5 4 21 5
YAKOVENKO Anastasiya UKR 0 |1 10 X 13 10 0/5 -21 4 6
ZAMBRANO Jessenia USA A A A A A A aband 7
BOLDOR Maria ROU vV |1 V |V X 3 3/5 2 19 4
CENKER Freya AUT 4 14 |V |V X |V 3/5 7 23 2
Poule No 2
Arbitre : DMYTRENKO Ganna UKR
V/IM ind TD rg
OLARU Karina ROU 3 V|V |2 |V |V 4/6 9 25 2
DAMASCHIN Corina ROU \Y 2 13 /0 |V |V 3/6 2 20 5
SAMBURSKA Anna UKR 0 |V 1 VI |V |V 4/6 1 21 3
ZUPKO Klaudia HUN 4 |V |V vV [V |V 5/6 14 29 1
ZANEUSKAYA Hanna BLR VIV |4 1 V |1 3/6 2 21 4
SOLACHER Anna-Clara AUT 2 13 10 1 2 \Y 1/6 -14 13 7
MAGYAR Petra ROU 0 1 4 14 |V |2 1/6 -10 16 6
Poule No 3
Arbitre : ROMANKOV Dmitri BLR
V/IM ind. TD rg
SHYPILOVA Olena UKR VIV |V |V |4 |V 5/6 9 29 2
GURINA Sofia UKR 4 vV |1 VvV |13 |V 3/6 0 23 4
KOVALCHUK Viktoria UKR 1 1 1 2 |12 |4 0/6 -19 11 7
CALUGAREANU Malina ROU 4 |V |V 2 14 |V 3/6 7 25 3
SHAPOVALOVA Yulianna UKR 4 |3 |V |V 2 |3 2/6 2 22 5
CELLEROVA Michala SVK V V|V |V |V \ 6/6 15 30 1
TOTH Barbara HUN 2 14 |V 1 vV |0 2/6 -10 17 6
Poule No 4
Arbitre : PREDESCU--M. Mihai ROU CSA STEAUA BUCURESTI
V/IM ind. TD rg
BALANOYV Iana ROU vV |1 3 1 |[V2 10 2/6 -13 12 6
GUGOY Kateryna UKR 4 vV |1 1 1 1/6 -12 14 7
VARGA Annett ROU V |V 4 |10 |2 |2 2/6 -5 18 5
ALFATOV Avigail ISR VI 2 |V 4 |4 |4 2/6 -3 24 4
REMESOVA Klara CZE V V|V |V vV |V 6/6 19 30 1
NENCU Alexandra ROU 1 |V4 |V |V |2 \Y 4/6 4 22 3
STAN Isabelle ROU VI V|V |V |3 |4 4/6 10 27 2
Poule No 5
Arbitre : RAPYNETS Oksana UKR UZHGOROD
V/IM ind. TD rg
CRACIUN Georgiana ROU 2 2 2 3 1 0/5 -15 10 6
MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN \ \ 2 \Y \Y 4/5 10 22 2
KRYTSYNA Aliaksandra BLR \Y 3 \Y \ \ 4/5 14 23 1
KORENY Ajna HUN \ \ 2 2 \Y 3/5 1 19 3
BILICA Alexandra ROU \Y 0 0 \Y 2 2/5 -8 12 5
BRANKOVIC Ljubica SRB \ 2 0 4 \Y 2/5 -2 16 4

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données
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Résultats des poules, tour No 2

Poule No 6
Arbitre : IZSAKI

SZIKELOVA Stephanie
ORAVECZ Barbara
VIRGA Laura
KARDASH Valentyna
DYNKO Anastasiya
BALOGH Orsolya

Poule No 7
Arbitre : FILE Atilla
KULIAYEVA Lizaveta
KOVACEVIC Marija
RAPYNETS Krystyna
BITTEROVA Kitti
MORGAN Kibriyaa
CONSTANTIN Alina

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données

Arnold

ROU

ROU

SVK
HUN
ROU
UKR
UKR
HUN

BLR
SRB

UKR
SVK
USA
ROU

European Cadet Circuit

3 3 vV |V |2
v v 2 v |V
vV 10 3 2 0
0 \% \% 1 1
3 3 \Y v v
\Y% 2 \Y% vV |4

1 2 3 v 3
\Y 4 1 vV |V
\% \% vV |V 1
vV V3 \Y 3
3 1 1 1
\Y 1 vV |v4 |V

VM
2/5
4/5
1/5
2/5
3/5
3/5

VM
1/5
3/5
4/5
3/5
0/5
4/5

Document engarde-escrime.com
15/02/2011 12:59

page 2/2
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9 22 1
-13 10 6
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8 21 2
ind. TD rg
-9 14 5
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Classement, tour No 2 (ordre des rangs)

rang

O 00 31 O L B W =
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nom prénom

REMESOVA Klara
CELLEROVA Michala
ZUPKO Klaudia
SHYPILOVA Olena
KRYTSYNA Aliaksandra
MESTERI-SCHMEL Viktoria
ORAVECZ Barbara
HANINA Noa
CONSTANTIN Alina
RAPYNETS Krystyna
STAN Isabelle

OLARU Karina

NENCU Alexandra
SAMBURSKA Anna
BALOGH Orsolya
CENKER Freya
KOVACEVIC Marija
DERDEI Ludmila
BITTEROVA Kitti
DYNKO Anastasiya
KORENY Ajna
BOLDOR Maria
CALUGAREANU Malina
ZANEUSKAY A Hanna
GURINA Sofia
DAMASCHIN Corina
HERBERGER Aniko
SZIKELOVA Stephanie
BRANKOVIC Ljubica
BILICA Alexandra
KARDASH Valentyna
SHAPOVALOVA Yulianna
ALFATOV Avigail
VARGA Annett

TOTH Barbara
BALANOYV Iana
KULIAYEVA Lizaveta
VIRGA Laura

MAGYAR Petra
GUGOY Kateryna
SOLACHER Anna-Clara
CRACIUN Georgiana
MORGAN Kibriyaa
KOVALCHUK Viktoria
YAKOVENKO Anastasiya
ZAMBRANO Jessenia

European Cadet Circuit

nation VM ind.

CZE 1.000 19
SVK 1.000 15
HUN 0.833 14
UKR 0.833 9
BLR 0.800 14
HUN 0.800 10
HUN 0.800 9
ISR 0.800 7
ROU 0.800 7
UKR 0.800 6
ROU 0.667 10
ROU 0.667 9
ROU 0.667 4
UKR 0.667 1
HUN 0.600 8
AUT 0.600 7
SRB 0.600 7
BLR 0.600 5
SVK 0.600 5
UKR 0.600 4
HUN 0.600 1
ROU 0.600 -2
ROU 0.500 7
BLR 0.500 2
UKR 0.500 0
ROU 0.500 -2
SVK 0.400 4
SVK 0.400 0
SRB 0.400 -2
ROU 0.400 -8
UKR 0.400 -8
UKR 0.333 -2
ISR 0.333 -3
ROU 0.333 -5

HUN 0.333 -10
ROU 0.333 -13
BLR 0.200 -9
ROU 0.200 -13
ROU 0.167 -10
UKR 0.167 -12
AUT 0.167 -14
ROU 0.000 -15
USA 0.000 -16
UKR 0.000 -19
UKR 0.000 21
USA aband

TD

30
30
29
29
23
22
22
22
20
21
27
25
22
21
21
23
20
23
19
21
19
19
25
21
23
20
21
18
16
12
12
22
24
18
17
12
14
10
16
14
13
10

11

V/M = vic/match = victoires/matches ind. = indice = touches données - touches recues TD = touches données

gpe
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
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qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
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qualifi
qualifi
qualifi
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qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
qualifi
€élimin
élimin
élimin
élimin
€élimin
élimin
élimin
élimin
élimin
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European Cadet Circuit
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Tableau de 64 page 1/2
1 REMESOVA Klara CZE
REMESOVA Klara
64
REMESOVA Klara
33 ALFATOV Avigail ISR 15/11
SHAPOVALOVA Yulianna
32 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 15/10
CENKER Freya
17 KOVACEVIC Marija SRB 15/13
KOVACEVIC Marija
48
CENKER Freya
49 15/14
CENKER Freya
16 CENKER Freya AUT
9 CONSTANTIN Alina ROU
CONSTANTIN Alina
56
CONSTANTIN Alina
41 15/9
ZANEUSKAYA Hanna
24 ZANEUSKAYA Hanna BLR
CONSTANTIN Alina
25 GURINA Sofia UKR 15/12
GURINA Sofia
40
GURINA Sofia
57 15/10
HANINA Noa
8 HANINA Noa ISR
5 KRYTSYNA Aliaksandra BLR
KRYTSYNA Aliaksandra
60
KRYTSYNA Aliaksandra
37 15/10
SZIKELOVA Stephanie
28 SZIKELOVA Stephanie SVK
KRYTSYNA Aliaksandra
21 KORENY Ajna HUN 15/8
KORENY Ajna
44
OLARU Karina
53 15/11
OLARU Karina
12 OLARU Karina ROU
13 NENCU Alexandra ROU
NENCU Alexandra
52
DYNKO Anastasiya
45 15/9
DYNKO Anastasiya
20 DYNKO Anastasiya UKR
SHYPILOVA Olena
29 BRANKOVIC Ljubica SRB 15/8
BRANKOVIC Ljubica
36 BALANOYV Ilana ROU 15/8
SHYPILOVA Olena
61 15/11
SHYPILOVA Olena
4  SHYPILOVA Olena UKR
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Tableau de 64 page 2/2
3 ZUPKO Klaudia HUN
ZUPKO Klaudia
62
ZUPKO Klaudia
35 TOTH Barbara HUN 15/2
TOTH Barbara
30 KARDASH Valentyna UKR 15/9
ZUPKO Klaudia
19 BITTEROVA Kitti SVK 15/8
BITTEROVA Kitti
46
BITTEROVA Kitti
51 12/11
SAMBURSKA Anna
14 SAMBURSKA Anna UKR
11 STAN Isabelle ROU
STAN Isabelle
54
STAN Isabelle
43 10/9
BOLDOR Maria
22 BOLDOR Maria ROU
MESTERI-SCHMEL Vikt
27 HERBERGER Aniko SVK 15/11
HERBERGER Aniko
38
MESTERI-SCHMEL Viktoria
59 15/7
MESTERI-SCHMEL Viktoria
6 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN

7 ORAVECZ Barbara HUN
ORAVECZ Barbara
58
DAMASCHIN Corina
39 15/10
DAMASCHIN Corina
26 DAMASCHIN Corina ROU
RAPYNETS Krystyna
23 CALUGAREANU Malina ROU 15/7
CALUGAREANU Malina
42
RAPYNETS Krystyna

55 15/12
RAPYNETS Krystyna

10 RAPYNETS Krystyna UKR
15 BALOGH Orsolya HUN
BALOGH Orsolya
50
BALOGH Orsolya
47 15/7
DERDEI Ludmila
18 DERDEI Ludmila BLR
CELLEROVA Michala
31 BILICA Alexandra ROU 15/11
VARGA Annett
34 VARGA Annett ROU 15/11
CELLEROVA Michala
63 15/5
CELLEROVA Michala

2 CELLEROVA Michala SVK
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Tableau de 8

European Cadet Circuit

1 CENKER Freya AUT

CONSTANTIN Alina
8 CONSTANTIN Alina ROU 15/5
5 KRYTSYNA Aliaksandra BLR

SHYPILOVA Olena
4 SHYPILOVA Olena UKR 15/9
3 ZUPKO Klaudia HUN

ZUPKO Klaudia
6 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN 15/9
7 RAPYNETS Krystyna UKR

CELLEROVA Michala
2 CELLEROVA Michala SVK 15/7
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Tableau des battus du tableau de 32

European Cadet Circuit

1 SHAPOVALOVA Yulianna UKR

SHAPOVALOVA Yulianna
16 KOVACEVIC Marija SRB 15/9
9 ZANEUSKAYA Hanna BLR

ZANEUSKAYA Hanna
8 HANINA Noa ISR 15/8
5 SZIKELOVA Stephanie SVK

SZIKELOVA Stephanie
12 KORENY Ajna HUN 15/11
13 NENCU Alexandra ROU

BRANKOVIC Ljubica
4 BRANKOVIC Ljubica SRB 15/8
3 TOTH Barbara HUN

TOTH Barbara
14 SAMBURSKA Anna UKR 15/9
11 BOLDOR Maria ROU

HERBERGER Aniko
6 HERBERGER Aniko SVK 15/14
7 ORAVECZ Barbara HUN

CALUGAREANU Malina
10 CALUGAREANU Malina ROU 15/6
15 DERDEI Ludmila BLR

DERDEI Ludmila
2  VARGA Annett ROU 15/3
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Tableaux E-F de 16

European Cadet Circuit

Document engarde-escrime.com
15/02/2011 13:07
page 1/1

1 REMESOVA Klara CZE
REMESOVA Klara
16 TOTH Barbara HUN 15/5
DAMASCHIN Corina
9 DERDEI Ludmila BLR 15/13
DAMASCHIN Corina
8 DAMASCHIN Corina ROU 15/10
5 BITTEROVA Kitti SVK
BITTEROVA Kitti
12 HERBERGER Aniko SVK 15/9
BALOGH Orsolya
13 SZIKELOVA Stephanie SVK 15/14
BALOGH Orsolya
4 BALOGH Orsolya HUN 15/6
3 OLARU Karina ROU
BRANKOVIC Ljubica
14 BRANKOVIC Ljubica SRB 11/7
BRANKOVIC Ljubica
11 ZANEUSKAYA Hanna BLR 15/7
ZANEUSKAYA Hanna
6 DYNKO Anastasiya UKR 15/9
7 GURINA Sofia UKR
CALUGAREANU Malina
10 CALUGAREANU Malina ROU 15/11
CALUGAREANU Malina
15 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 15/12
STAN Isabelle
2 STAN Isabelle ROU 15/11
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European Cadet Circuit

Tableau G
1  KRYTSYNA Aliaksandra BLR
KRYTSYNA Aliaksandra
8 BRANKOVIC Ljubica SRB 15/9
5 BALOGH Orsolya HUN
BALOGH Orsolya
4 CENKER Freya AUT 15/6
3 RAPYNETS Krystyna UKR
CALUGAREANU Malina
6 CALUGAREANU Malina ROU 15/8
7 DAMASCHIN Corina ROU
MESTERI-SCHMEL Viktoria
2  MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN 15/10
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Tableau final de 8 page I/1
1 CELLEROVA Michala SVK
CALUGAREANU Malina
8 CALUGAREANU Malina ROU 13/11
CALUGAREANU Malina
5 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 15/6
CONSTANTIN Alina
4 CONSTANTIN Alina ROU 15/14
ZUPKO Klaudia
3  SHYPILOVA Olena UKR 14/12
SHYPILOVA Olena
6 MESTERI-SCHMEL Viktoria HUN 15/6
ZUPKO Klaudia
7 BALOGH Orsolya HUN 15/13
ZUPKO Klaudia
2 ZUPKO Klaudia HUN 15/8
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